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Bbiknto4aTenb
onpdepeHUmnanbHOro Toka
(Y30) 2n 16A 10MA Tin AC B11-
63 IEK MDV10-2-016-010

MDV10-2-016-010

BbICTpOAENCTBYIOLWNI 3aLLNTHBIN BbIK/IOYaTE b, pearvpyowmni Ha auddepeHumnanbHbll TOK, 6e3 BCTPOEHHON 3aLlUnThl
OT CBEPXTOKOB. [peAHa3Ha4yeH An4 3alnThbl YesI0BEKA OT NMOParKeHUS JIEKTPUHECKUM TOKOM MNpu Cay4amHOM
HenpeaHaMepeHHOM NMPUKOCHOBEHNN K TOKOBEAYLLMM YaCTAM 3/1€eKTPOYyCTaHOBOK U MpeaoTBpallaeT BO3HUKHOBEHME
Mo>apoB BC/IeACTBME NPOTEKAHNS TOKOB YTEYKUN Ha 3eMto. He nmeeT cobCTBEHHOro noTpebieHnsa 31eKTPOIHEPrnn 1
obnafaeT BbICOKON MEXaHUYeCKON N3HOCOCTOMKOCTbIO.

Obwwme

Bup ToBapa

BbicoTa,m

FnybuHa MoHTaXka, YCTaHOBKU ,MM
KonnyecTBo nontocos
HomMunHanbHoe Hanps>xeHue (B)
HOMUWHanbHbIN TOK, A.

Cepus

CTeneHb 3aWwuThl IP

YacToTa (I'u)
LLnpnHa B Ynciax MoaysibHbIX PACCTOSHUN

LWwnpwvHa,m

FapaHTUNHBLIA CPOK

YCTPOMNCTBO 3alMTHOro oTKAO4YeHMS (Y30)
0.08

74

2

230

16

KARAT

IP20

50y

0.04

10 net
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